


Nomitek S.A. de C.V.

Soluciones Infinitas de Nómina

www.nomitek.com.mx

Servicios: Maquila de Nómina

Renta del Sistema de Nómina - Licencia del Software de Nómina

Empleado:
RFC:
CURP:
NSS:
Departamento:
Puesto:

Salario Base:
SBC:
Forma de Pago:
Fec. Ingreso:
Fec. Pago:

SALDO FONDO DE AHORRO
Compañía: $.00
Empleado: $.00

*SALDOS HASTA EL PERIODO ANTERIOR

ORIGINAL
EMPRESA

001
005
029
029
030
038
038

Sueldo
Aport Fond Ahorro Compañía

Vales de Despensa Integrables
Vales de Despensa No Integrables

Vales Restaurant
Incentivo a nivel de vida

Pago Teletrabajo

18,00.45
0.00
0.00
0.00
0.00

317.90
784.49

0.00
2,022.93
1,867.50
1,244.70
2,82.00

0.00
0.00

TIPO CLAVE CONCEPTO

001
001
002
004
004
004
004
004
004
004
004
004
009
011

IMP. GRAV. IMP. EXENTO. TIPO CLAVE CONCEPTO IMPORTE

CANTIDAD
CLAVE

PROD/SERV.
UNIDAD CONCEPTO VALOR UNITARIO

Seguro Social
Seguro Social CES_ED_AV_VEJ

ISR Nómina Neto
Vales de Despensa Integrable
Vales Despensa No Integrable

Vales Restaurant
Aport Fondo de Ahorro Empl

Descuento Vales Restaurante
Aportación Empleado Fdo_Reti

Aport Fond Ahorro Emp
Descto Participación Gimnasio
Financiamiento Auto Plan_Zer
Descuento Crédito INFONAVIT

FONACOT

347.48
249.65

3,307.64
1,867.50
1,244.70
2,82.00
2,022.93
228.22
540.19

2,022.93
250.00
1,854.07
1,789.01

3,350.02TOTALES: 7,417.1319,108.84

1 007 ACT Pago de Nómina 26,525.97

IMPORTE

26,525.97

TOTAL OTRAS DEDUCCIONES:
TOTAL IMPUESTOS RETENIEDOS:
TOTAL DEDUCCIONES:

18,048.70
3,307.64

21,356.34

TOTAL DE PERCEPCIONES:
TOTAL DE SUELDOS:

26,525.97
26,525.97

Descanso Laborado: Días: 0 Tipos de Horas: 1 Horas: 0 Importe de Pagos: 00

TOTAL EN LETRA: CINCO MIL CIENTO SESENTA Y NUEVE PESOS 63/100 M.N
MONEDA: MXN-Peso mexicano. TIPO DE CAMBIO

SUBTOTAL
DEDUCCIONES
TOTAL

26,525.92
21,356.34
5,169.63

Periodo 6 y 7 de septiembre 2023

CERTIFICADOS EN 

Contáctanos
para más información

Visítanos en: 
 www.nomitek.com.mx

Whatsapp: (+52) 55 3402 7537

Teléfono: 55-41-222-600

 Mail: korue@nomitek.com.mx

Este podría ser tu recibo de nómina


